
Stadler Form O-o Bamboo 
SK Podlahový ven.látor 
CZ Podlahový ven.látor 

 
 

Produktové video: n/a 
 

Odporúčané príslušenstvo: Vonné piny: 
Fragrance Pin White Amber 
Fragrance Pin Black Orchid 
Fragrance Pin Yellow Vanilla 
Fragrance Pin Green Forest 
Fragrance Pin Red Jasmine 
Fragrance Pin Blue Rosewood 

 
7630850300994 
7630850301014 
7630850301038 
7630850301052 
7630850301076 
7630850301090 

 
Part. No.: A-134 
Part. No.: A-135 
Part. No.: A-136 
Part. No.: A-137 
Part. No.: A-138 
Part. No.: A-139 

 
Krátky popis produktu / letáková popiska: Krátký popis produktu / letáková popiska: 

SK CZ 
Štýlový podlahový venRlátor • vyrobený z ekologicky udržateľných zdrojov • výkon až 
3 100 m3 vzduchu za hodinu • vhodný do miestnosR až 40 m2 • 3 úrovne výkonu • 
nízka hlučnosť 

Stylový podlahový venRlátor • vyroben z ekologicky udržitelných zdrojů • výkon až 3 
100 m3 vzduchu za hodinu • vhodný do místnosR až 40 m2 • 3 úrovně výkonu • nízká 
hlučnost 

 
Krátka popiska v katalógu produktov: Krátká popiska v katalogu produktů: 

SK CZ 
• Bambusový podlahový venRlátor 
• Vhodný do miestnosR až 40 m2 
• Výkon prúdenia až 3 100 m3/hod 
• Vyrobený z udržateľných zdrojov 

• Bambusový podlahový venRlátor 
• Vhodný do místnosR až 40 m2 
• Výkon proudění až 3 100 m3/hod 
• Vyroben z udržitelných zdrojů 

 
Krátka popiska na produktovej stránke: Krátký popisek na produktové stránce: 

SK CZ 
• Štýlový podlahový venRlátor vyrobený z kombinácie bambusu a čierneho kovu 
• Vyrobený z udržateľných zdrojov 
• S výkonom až 3 100 m3 vzduchu za hodinu je vhodný do miestnosR až 40 m2 
• 3 úrovne výkonu, nízka hlučnosť 
• Premium Servis: rýchle vybavenie reklamácie do 15 dní formou Pick & Return 

• Stylový podlahový venRlátor vyrobený z kombinace bambusu a černého kovu 
• Vyroben z udržitelných zdrojů 
• S výkonem až 3 100 m3 vzduchu za hodinu je vhodný do místnosR až 40 m2 
• 3 úrovně výkonu, nízká hlučnost 
• Premium Servis: rychlé vyřízení reklamace do 15 dnů formou Pick & Return 

 
 
 



Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
VÝKON VÝKON 
Typ podlahový Typ podlahový 
Priemer lopa1ek 14" (35,6 cm) Průměr lopatek 14" (35,6 cm) 
Výkon (max) 3100 m3 / hod Výkon (max) 3100 m3 / hod 
Veľkosť miestnos1 (max) 40 m2 / 100 m3 Velikost místnos1 (max) 40 m2 / 100 m3 
RPM 635/895/1186 RPM 635/895/1186 
Natural Breeze režim prírodného vánku nie Natural Breeze režim přírodního vánku ne 
Oscilácia horizontálna nie Oscilace horizontální ne 
Oscilácia ver1kálna nie Oscilace ver1kální ne 
OVLÁDANIE OVLÁDÁNÍ 
Úrovne výkonu 3 Úrovně výkonu 3 
Časovač vypnu1a nie Časovač vypnuY ne 
Diaľkový ovládač nie Dálkový ovladač ne 
OSTATNÉ FUNKCIE  
Ostatné funkcie  Ostatní funkce  
TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Rozmery (š x v x h) 350 × 376 × 185 mm Rozměry (š x v x h) 350 × 376 × 185 mm 
Hmotnosť 3,1 kg Hmotnost 3,1 kg 
Hlučnosť 42 – 60 dB(A) Hlučnost 42 – 60 dB(A) 
Spotreba energie 50 W Spotřeba energie 50 W 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• n/a • n/a 

 
 

 SK CZ 

 

Precízne spracovanie ven.látora OZo 
VenRlátor Ofo Bamboo spája do jedného zariadenia modernú 
venRlačnú technológiu v podobe čiernych lakovaných súčiastok a 
prírodné bambusové drevo, z ktorého je vytvorený rám venRlátora. 
Nádherný dizajn vznikol pod rukami švajčiarskeho umelca a 
produktového dizajnéra Carla Borera. 

Precizní zpracování ven.látoru OZo 
VenRlátor Ofo Bamboo spojuje do jednoho zařízení moderní 
venRlační technologii v podobě černých lakovaných součástek a 
přírodní bambusové dřevo, ze kterého je vytvořen rám venRlátoru. 
Nádherný design vznikl pod rukama švýcarského umělce a 
produktového designéra Carla Borera. 



 

Úchvatný výkon s nízkou hlučnosťou 
VenRlátor Ofo Bamboo vás prekvapí úchvatnou silou. S výkonom až 3 
100 m3 za hodinu precízne rozprúdi vzduch v priestoroch veľkých až 40 
m2. Na výber máte 3 úrovne výkonu, poteší vás aj nízka hlučnosť. Pri 
najvyššom výkone nepresahuje 60 dB, čo je hlasitosť zodpovedajúca 
slabému dažďu. 

Úchvatný výkon s nízkou hlučnos] 
VenRlátor Ofo Bamboo vás překvapí úchvatnou silou. S výkonem až 3 
100 m3 za hodinu precizně rozproudí vzduch v prostorách velkých až 
40 m2. Na výběr máte 3 úrovně výkonu, potěší vás i nízká hlučnost. Při 
nejvyšším výkonu nepřesahuje 60 dB, což je hlasitost odpovídající 
slabému dešR. 

 

Ven.látor z ekologického bambusu 
Hladký rám venRlátora Ofo Bamboo je vyrobený z ohýbaného 
bambusu z ekologicky udržateľných zdrojov. Bambus je mimoriadne 
flexibilný, ľahký a napriek tomu odolný a stabilný materiál. Aby ste si 
mohli užívať pôžitok z plných farieb a jemnej štruktúry dreva, je rám 
dvakrát natretý teakovým olejom. 

Ven.látor z ekologického bambusu 
Hladký rám venRlátoru Ofo Bamboo je vyroben z ohýbaného 
bambusu z ekologicky udržitelných zdrojů. Bambus je mimořádně 
flexibilní, lehký a přesto odolný a stabilní materiál. Abyste si mohli 
užívat požitek z plných barev a jemné struktury dřeva, je rám dvakrát 
natřený teakovým olejem. 

 

Pre milovníkov pekných kúskov 
Vďaka svojmu neobvyklému netechnickému vzhľadu vyzerá Ofo 
Bamboo moderne a sviežo. Kombináciu bambusového dreva a 
čiernych vnútorných súčasp ocenia nielen fanúšikovia pekného 
dizajnu.  

Pro milovníky pěkných kousků 
Díky svému neobvyklému netechnickému vzhledu vypadá Ofo 
Bamboo moderně a svěže. Kombinaci bambusového dřeva a černých 
vnitřních součásp ocení nejen fanoušci pěkného designu. 

 

Údržba bez námahy 
Maximálny dôraz pri vývoji venRlátora Ofo Bamboo bol kladený na 
jednoduchú údržbu. Aby ste venRlátor dôkladne vyčisRli od bežne 
zachytených nečistôt, stačí len odopnúť ochrannú mriežku na zadnej 
strane venRlátora, utrieť vlhkou handričkou vnútro venRlátora a 
nasadiť mriežku späť. 

Údržba bez námahy 
Maximální důraz při vývoji venRlátoru Ofo Bamboo byl kladen na 
snadnou údržbu. Abyste venRlátor důkladně vyčisRli od běžně 
zachycených nečistot, stačí jen odepnout ochrannou mřížku na zadní 
straně venRlátoru, otřít vlhkým hadříkem vnitřek venRlátoru a nasadit 
mřížku zpět. 

 

Premium Servis 
V rámci prémiových služieb sme s našimi zákazníkmi neustále v 
kontakte. V prípade reklamácie zabezpečíme zvoz výrobku do servisu 
zdarma a opravený a plne funkčný vám ho opäť bezplatne privezie 
kuriér priamo domov. Garantujeme aj rýchle vybavenie reklamácie, a 
to najneskôr do 15 dní. 

Premium Servis 
V rámci prémiových služeb jsme s našimi zákazníky neustále v 
kontaktu. V případě reklamace odevzdejte zdarma výrobek v kterékoli 
Packetě a opravený a plně funkční vám ho kurýr bezplatně přiveze zpět 
domů. Garantujeme také rychlé vyřízení reklamace, a to nejpozději do 
15 dnů. 

 


